
 

  Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 35/2015 z posiedzenia w dniu 09.09.2015 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Roman Potocki - Starosta    

2. Stanisław Susło - Członek Zarządu 

3. Michał Trębacz - Członek Zarządu  

4. Maria Wilk - Członek Zarządu  

5. Jan Bronś - Sekretarz Powiatu  

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu   

7. Józef Kmonk - Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego  

8. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

9. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  

10. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu  

11. Agnieszka Kosztyło - Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu   

 

Punkt 1. Umowa o świadczenie usług drogą elektroniczną w zakresie wykorzystania systemu 

sisms na okres dwóch lat od września 2015 r. do września 2017 r. Koszt abonamentu 

miesięcznego 60, 27 zł brutto, w pakiecie 2000 smsów darmowych.  

Referujący – J. Kmonk – Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego  

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie.  

 

Punkt 2. Wniosek w sprawie pokrycie kosztów usługi gastronomicznej w trakcie szkolenia 

druhów OSP z terenu Powiatu Wrocławskiego. Szkolenie w zakresie obsługi piły do cięcia 

drzewa.   

Koszt  700 zł. 

Referujący – J. Kmonk – Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego  

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie.  

 

Punkt 3. Umowa Nr 17/K/2015 o wsparcie realizacji zadania publicznego realizowanego  

w ramach: „Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 

2015” zawierana pomiędzy Skarbem Państwa – Wojewodą Dolnośląskim a Powiatem 

Wrocławskim. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie   

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie na kwotę w 

wysokości 87 360 zł.  

 

Punkt 4. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Powiatem 

Kluczborskim w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego  

w rodzinie zastępczej (dotyczy: N.S. ur. 25.08.2000 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie   

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie.  

 

Punkt 5. Wniosek Dyrektora Caritas Archidiecezji Wrocławskiej w sprawie wyrażenia zgody            

na zawarcie umowy na usuniecie w trybie pilnym awarii i usterek na terenie Domu Dziecka 

im. Św. Mikołaja w Katach Wrocławskich. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie   

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie  

z jednoczesnym wyborem firmy Kozieja Jarosław, ul. Grunwaldzka 50, Kąty Wrocławskie. 



Punkt 6. Ustosunkowanie się Zarządu Powiatu Wrocławskiego do nakazu zapłaty w 

postępowaniu upominawczym sygn. akt VI Nc 412/15 na rzecz powoda - Przedsiębiorstwa 

Miernictwa Górniczego Sp. Z.o.o. z siedzibą w Katowicach. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału  Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  

Zarząd zapoznał się z przedmiotową sprawą i postanowił wnieść sprzeciw do sądu.  

 

Punkt 7. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Siechnice z przeznaczeniem na realizację przebudowy drogi gminnej 

Trestno - Blizanowice 

Referujący – B. Kaczka - Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w uchwałę w sprawie pomocy finansowej Gminie Siechnice  

w kwocie 250 000 zł i przekazał do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Punkt 8. Projekty umów przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu 

Referujący – B. Kaczka - Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował umowy: 

 

- SP-DT.032.58.2015 z Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie przy  

ul. Jasnogórskiej 11, 31-358 Kraków, Oddział we Wrocławiu, pl. Powstańców Śląskich 20, 

53-314 Wrocław w sprawie udostępnienia pasa drogowego drogi powiatowej nr 1912D w 

celu wykonania przyłącza energetycznego nn dla zasilenia oświetlenia drogowego 

 

- SP-DT.032.59.2015 z Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie przy  

ul. Jasnogórskiej 11, 31-358 Kraków, Oddział we Wrocławiu, pl. Powstańców Śląskich 20, 

53-314 Wrocław w sprawie udostępnienia pasa drogowego drogi powiatowej nr 1920D w 

celu wykonania przyłącza energetycznego nn dla zasilenia projektowanego oświetlenia 

drogowego 

 

- SP-DT.032.60.2015 z Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie przy  

ul. Jasnogórskiej 11, 31-358 Kraków, Oddział we Wrocławiu, pl. Powstańców Śląskich 20, 

53-314 Wrocław w sprawie udostępnienia pasa drogowego drogi powiatowej nr 1909D w 

celu wykonania przyłącza energetycznego nn dla zasilenia oświetlenia drogowego 

Umowy zostały zaakceptowane jednogłośnie.  

 

Punkt 9. Wniosek organizatorów VII edycji Akademii Przedsiębiorcy (cykl bezpłatnych 

warsztatów motywacyjno-edukacyjnych) o objęcie patronatem honorowym ww. projektu 

(patronat z wykorzystaniem herbu Powiatu Wrocławskiego). 

Referujący – E. Monieta, Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju. 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie.  

 

Punkt 10. Uzupełniony wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w 

Krzyżowicach o zaopiniowanie kandydatury na stanowisko kierownika internatu. 

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował kandydaturę pani Joanny Machowskiej na stanowisko 

kierownika internatu.  

 

Punkt 11. Wniosek Zgromadzenia Sióstr Św. Józefa – Prowincja Wrocławska o zmianę 

warunków umowy użyczenia pomieszczeń dla Zespołu Szkół Specjalnych przy Zakładzie 

Opiekuńczo-Leczniczym w Wierzbicach.  

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  



Po analizie Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę warunków w/w umowy, 

jednocześnie wskazując, że uprawnioną osobą do jej podpisania jest dyrektor Zespołu Szkół 

Specjalnych przy Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym w Wierzbicach.  

 

Punkt 12. Wniosek o objęcie honorowym patronatem Starosty Powiatu Wrocławskiego 

imprezy rekreacyjno – sportowej Rally Masters w Sobótce i ufundowanie dwóch pucharów 

dla najlepszej załogi w Rajdzie Rally Masters w klasyfikacji generalnej. 

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie.  

 

Punkt 13. Wniosek w sprawie upoważnienia Pana Przemysława Szalewicza – Głównego 

Specjalisty w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, numer 

legitymacji służbowej:2/2014 do reprezentowania Powiatu Wrocławskiego podczas wydania 

motocykla marki WSK, nr rej. JGF0712, przechowywanego na posesji zlokalizowanej we 

Wrocławiu przy ul. Białych Goździków 4 przez Cezarego Stawskiego, prowadzącego 

działalność gospodarczą pod firmą: Centrum Pomocy Zmotoryzowanym SUKURS z siedzibą 

we Wrocławiu przy ul. Łęczyckiej 1, usuniętego z drogi w trybie art. 130a ustawy z dnia 20 

czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym oraz przekazania pojazdu na parking strzeżony przy 

Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Krzyżowicach przy ul. Głównej 2, 55-040 Kobierzyce. 

Referujący – J. Bronś – Sekretarz Powiatu Wrocławskiego   

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie.  

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 

 

1. Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego:…………………………………… 

 

 

2. Waldemar Szczykutowicz – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego:…………………... 

 

 

3. Michał Trębacz – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:…………………………. 

 

 

4. Maria Wilk – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:……………………………... 

 

   

5. Stanisław Susło – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:………………………… 

 

 


